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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/L-042 i ndryshuar me Ligjin 04/1-237, Ligjin Nr. 05/1.-68 ‘dhe Ligjin
rregullores mbi Paragitjen e Kérkesés pér Rishqyrtim prané Autoritetit Kontraktues ,Zyrae Prﬁkiﬁ_ilﬁit y Qatet29.11.2019
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PJESERISHT PRANOHET , kérkesa per Rishqyrtim e bE “ TFS GROUP:-SHPK « nga
PRISHTINA e postuar me date 25.11.2019 » kunder Vendimit per dhenje te kontrates, te
dates 21.11.2019 per proceduren e prokurimit nr. 634-19-5009-221/634-19-067-221
MIREMBAJTJA HIXHENIKE E OBJEKTEVE TE ADMINISTRATES”,

MBETET NE FUQI VENDIMI I AK I DATES 21.11.2019 PER DHENJE TE
KONTRATES.

1.
Pretendimi qe Oferta e propozuar per dhenje te kontrates , ka cmimin me te ulet s derisa AK . ka
konstaura se Oferta e tij permbush kriterin baze i pergjegjeshem Cmimi me i ulet , duke llogaritur edhe
ate se Oferta e tij permbush pretendimin per paga e punetoreve . Meq paga e kerkuar prej 250.00 euro
eshte bruto dhe per 12 te punesuar eshte 3.000.00 Euro .

Qe cmimi i fituesit eshte 3.024.79 € , qe me Arsyetiet e O.E , se edhe me kete viere do te arrij te
permbush kontraten, per A.K , Ineteresimi eshte per ruajtje te Buxhetit .

2

Per mospermbushje te Kontrates kemi masa Yera ndeshkuese , Sigurim i Kontrtaes , Dpenallti tjera
conform Ligjeve ne Fugqi .

3.
Mbetet ne fuqi Vendimi i dates 21.11.2019 s per Dhenje te kontartes ,

Keshilla Juridike

Pala e paknaqur ne kete Vendim ka te drejte Ankese ne OSHP, ne afatin ligjor , conform nenit 109 te LPP
nr. 04/L-042 te Ndryshuar dhe amanadmentuar me Ligjin nr. 04-L-237, Ligjin 05/L-068 dhe Ligjin 05/L-
092.
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